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Zestaw 3

Odpowiedzi na pytania do SWZ 
na: „dostawę sprzętu wspierającego – Covid-19”

Pytanie 1
Czy żarówka może mieć moc 55W w lampie bakteriobójczej bezpośredniego działania?
Odpowiedź na pytanie 1:
Jeśli lampa z taką żarówką spełnia minimalne wymagania określone w załączniku nr 5 do SWZ to zostanie dopuszczona.
 
Pytanie 2
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami. 
Odpowiedź na pytanie 2:
Minimalne wymagania określone zostały w załączniku nr 5 do SWZ.

Pytanie 3. 
Dotyczy terminu wykonania zamówienia: 
Zgodnie z art. 436 PZP Zamawiający winien wyznaczyć termin w następujący sposób: 
np. Termin wykonania zamówienia: 1 miesiąc liczone od daty zawarcia umowy, lecz nie wcześniej niż od dnia 29.04.2021 
W związku z powyższym prosimy o ponowne określenie terminu wykonania zamówienia, liczone w dniach lub miesiącach. 
Odpowiedź na pytanie 3:
Zgodnie z wymienionym artykułem – 436 UPZP ustawodawca przewiduje wskazanie daty wykonania umowy jeśli jest uzasadniona obiektywną przyczyną. Data wykonania zamówienia jest ściśle związana z datą zakończenia projektu o dofinansowanie w ramach którego jest wykonywane to zamówienie. 

Pytanie 4. 
W  §8 umowy prosimy o dodanie ustępu o następującej treści „Jeżeli odstąpienie od umowy nastąpi z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający, to Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę w wysokości 10 % wynagrodzenia przypadającego na niefakturowaną część dostaw, określonych umową” 
Obecne zapisy chronią jedynie Zamawiającego, nie dają Wykonawcy możliwości dochodzenia odszkodowania za poniesione straty.
Odpowiedź na pytanie 4:
Zamawiający nie przewiduje odstąpienia od umowy jeśli Wykonawca dotrzyma terminu wykonania.

Pytanie 5. 
W §8 ust. 2.1. umowy Wykonawca wnosi o dokonanie zmian wysokości kar umownych określonych w § 10 ust. 1 i 2 Umowy, tj. zamiast 1% na 0,1%. Obecne kary umowne są rażąco wysokie i niewspółmiernie do przedmiotu umowy wygórowane. 
Odpowiedź na pytanie 5:
Zamawiający nie przewiduje zmian w zakresie kar umownych. Istotnym elementem zamówienia jest realizacja go w wymaganym terminie. 

Pytanie 6 
Czy Zamawiający zgodzi się na przepływowe urządzenie do sterylizacji powietrza w pomieszczeniach o następujących parametrach?: 
Działanie urządzenia polega na naświetlaniu przepływającego powietrza promieniowaniem UV-C na kwasy nukleinowe i białka mikroorganizmów, które uszkadzając strukturę materiału genetycznego, uniemożliwia ich rozmnażanie Dzięki tej metodzie patogeny takie jak grzyby, bakterie i wirusy, w tym koronawirusy, znajdujące się w powietrzu, zostają unieszkodliwione, a przefiltrowane, czyste powietrze trafia z powrotem do pomieszczenia. W urządzeniu został zastosowany filtr HEPA, dwa promienniki UV-C oraz innowacyjny kanał przepływowy z odbłyśnikami, wydłużającymi drogę przepływu powietrza, uzyskując dzięki temu dwukrotnie większą dawkę promieniowania UV-C wewnątrz urządzenia 120 J/m2. Urządzenie jest przeznaczone do ciągłej pracy w obecności zwierząt i ludzi, między innymi w salach chorych, laboratoriach, DPS’ach, gabinetach lekarskich, obiektach mieszkalnych, biurach oraz innych miejscach użyteczności publicznej 
Specyfikacja techniczna: 
• Obudowa ze stali, malowana proszkowo w kolorze białym 
• Wymiary: Wys. 890 mm, Szer. 215mm, Gł. 280 mm, waga urządzenia 8 kg 
• Promienniki UV-C o mocy 2 x 18 W, długość fali 253,7 nm 
• Trwałość promiennika UV-C 9000 godzin. 
• Moc znamionowa 42 W, • Zasięg pracy do 50 m2 
• Wydajność wentylatora 120 m3/h 
• Filtr HEPA, • Licznik godzin pracy 
• Kontrolka pracy lampy UV-C na dodatkowe monitorowanie parametrów u pacjentów, podczas Covid-19. 
Odpowiedź na pytanie 6:
Jeśli urządzenie spełnia minimalne wymagania określone w załączniku nr 5 do SWZ to zostanie dopuszczone.

Pytanie 7 - dotyczy zadania II Pozycja 2
Czy Zamawiający wymaga aby urządzenie posiadało atest higieniczny niezależnej jednostki opiniującej np. PZH? Wymóg ten zapewni Zamawiającemu maksymalne bezpieczeństwo osób przebywających w pobliżu urządzenia w czasie jego pracy. 
Odpowiedź na pytanie 7:
Minimalne wymagania określone w załączniku nr 5 do SWZ.




Monika Strojna
Koordynator Projektu
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